
شركت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه با اطلاعات ذيل را از طريق مناقصه عمومى به شركتهاى حائز شرايط واگذار نمايد. 
1- نام و نشانى مناقصه گزار: شركت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان كمربندى شمالى- ابتداى زيباشهر كدپستى 4514978757

2- عنوان و مشخصات كلي پروژه:

 نوبت اولآگهي مناقصه عمومى يك مرحله اى

3- صلاحيت مورد نياز: كليه شركت ها و يا پيمانكارانى كه نمايندگى يا عامليت فروش و خدمات پس 
از فروش يكى از كارخانجات معتبر داخلى توليدكننده الكتروپمپ را دارا باشند.

صلاحيت ايمنى: اخذ گواهينامـه صلاحيت ايمنى پيمانكارى با مجوز كتبى صـادره از اداره تعاون، 
كار و رفاه اجتماعى.

4-  تاريخ وآدرس دريافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه فوق از ساعت 10:00 مورخ 1401/11/10 
www.znabfa. و http://iets.mporg.ir لغايت ساعت 09:00 مورخ 1401/11/16 در سايت هاى
ir به صورت رايگان جهت دريافت موجود است و مناقصه گر مى بايست جهت شركت در مناقصه، نسبت 

به دانلود اسناد مناقصه اقدام نمايد.
5- نوع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار مى بايست به يكى 
از صور درج شده در آيين نامه تضمين براى معاملات دولتى و كسر از مطالبات ارائه گردد كه جزئيات به 

صورت مشروح در اسناد مناقصه توضيح داده شده است. 
6- مدت اعتبار پيشنهادها: مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه بوده و قابل تمديد تا 3 ماه ديگر مى باشد.

  http://tender.nww.ir  و  www.znabfa.ir و  http://iets.mporg.ir :7- سايت هاى ثبت آگهى
8- مهلت تحويل پاكات مناقصه: مهلت تحويل پاكات مناقصه فوق حداكثر تا سـاعت09:00 صبح 

مورخ 1401/11/26 مى باشد.  
9- مكان تحويل پاكات: دبيرخانه شـركت آب و فاضلاب اسـتان زنجان به آدرس زنجان- كمربندى 

شمالى- ابتداى زيباشهر   كد پستى:4514978757 
10- زمان گشايش پاكات: پاكات مناقصه فوق در ساعت 11:00 مورخ 1401/11/26 در سالن جلسات 

شركت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشايى خواهد شد.
11- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

12- به پيشنهادهاى فاقد امضا، مشروط، مخدوش و همچنين پيشنهاداتى كه پس از مهلت مقرر در 
فراخوان واصل گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد.

13- هزينه آگهى بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
دفتر روابط عمومي شركت آب و فاضلاب استان زنجان

تضمين شركت در فرآيند  ارجاع كار (ريال)محل تأمين اعتباربرآورد اوليه (ريال)نام و محل پروژهشماره مناقصه

1401-176
خدمات تعميرات تجهيزات منصوب چاه هاى آب 

شرب (تخليه و نصب تجهيزات چاه هاى آب)
407/220/000منابع داخلى 8/144/394/169

شـركت نفت فلات قاره ايران در نظر دارد فراخوان 
ارزيابى كيفـى جهت برگـزارى مناقصه عمومى 
خريد فيلترهاي باكسي اتاقك هواي ورودي توربين هاي 
گازي سولارمارس به شماره FLS-0000478 را از 
طريق سامانه تداركات الكترونيكى دولت برگزار 
نمايد. كليـه مراحل برگزارى فراخـوان ارزيابى 
كيفى از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابى كيفى تا ارسال دعوتنامه 
جهت سـاير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكى 
دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلى، مراحل ثبت نام در سايت 
مذكور و دريافت گواهى امضاى الكترونيكى را جهت شـركت در مناقصه 
محقق سـازند. اطلاعات و اسـناد مناقصه عمومى پس از برگزارى فرآيند 
ارزيابى كيفى و ارسـال دعوتنامه از طريق سامانه سـتاد به مناقصه گران 

ارسال خواهد شد.
مناقصه گران تأييدشـده در ارزيابى كيفى جهت حضور در سـاير مراحل 
مناقصه مى بايسـت نسـبت به ارائـه ضمانت نامـه بانكي معتبر بـا مبلغ 
750,000,000 ريال به حروف هفتصد و پنجاه ميليون ريال يا فيش واريز نقدي به 
شماره شبا IR020100004101049552131069 نزد بانك مركزى جمهورى 

اسلامى ايران بابت وجوه ضمانت نامه ها به نام شركت نفت فلات قاره ايران 
اقدام نمايند.

   تاريخ انتشار فراخوان در سامانه: 1401/11/10 
   مهلت دريافت اسـناد اسـتعلام ارزيابى كيفى: 10 روز پس از ثبت فراخوان 

ارزيابى كيفى در سامانه ستاد
   مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابى كيفى: 20 روز پس از انجام مهلت دريافت 

اسناد ارزيابى كيفى در سامانه ستاد
   كليه موارد اطلاع رسانى مناقصه از جمله مواعيد (تاريخ هاى سررسيد 
مراحل مناقصه)، توسط سامانه ستاد انجام مى شود و مناقصه گران موظفند 

نسبت به كنترل سامانه ستاد جهت اطلاع اقدام نمايند.
   اطلاعات تماس دسـتگاه مناقصه گزار: تهران- خيابان وليعصر- نرسيده به 
تقاطع مدرس-خيابان شهيد قريشى (تورج)- خيابان خاكزاد-شماره 12 

تلفن: 23942644
 اطلاعات تماس سامانه ستاد 

جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
   مركز تماس: 021-41934 

   دفتر ثبت نام: 85193768 و 88963737
روابط عمومى شركت نفت فلات قاره ايران

FLS-0000478  فراخوان ارزيابى كيفى مناقصه عمومى شماره

شناسه آگهى: 1445705

فيلترهاي باكسي اتاقك هواي ورودي توربين هاي گازي سولارمارس
 نوبت اول

ساخت ۲ هزار مدرسه در قالب طرح ملي 
ولايت در مناطق محروم

بنياد ۱۵خرداد ستاد اجرايي فرمان      خبر
امام تاكنون بيش از 2 هزار مدرسه 
در مناطق محروم كشور احداث كرده است و حالا اجراي پويش هاي 
ح�وزه س�امت در م�دارس اي�ن بني�اد در اولوي�ت ق�رار دارد. 
مديرعامل بنياد ۱۵خرداد ستاد اجرايي فرمان امام با بيان اينكه اين ستاد تا 
به امروز و در قالب »طرح ملي ولايت« ۲ هزار و ۲۸ مدرسه با ۷ هزار و ۷۵۸ 
كلاس درس در مناطق محروم و روس��تايي كشور به شكل كامل ساخته و 
تقديم دانش آموزان اين مناطق كرده است، گفت: هم اكنون اجراي پويش هاي 
حوزه سلامت از جمله پيشگيري از پوسيدگي دندان دانش آموزان در مدارس 
بنياد ۱۵خرداد در اولويت قرار دارد و به زودي اجرايي خواهد شد.  حميدرضا 
عليان زادگان ادامه داد: به گفته مديرعامل بنياد ۱۵خرداد، مدارس اين بنياد 
در ۴۰۹ شهرستان ۲۸استان كشور احداث شده است و استان هاي كرمان، 
خوزستان، مركزي، همدان و كهگيلويه و بويراحمد بيشترين سهم را از اين 
مدارس بنياد دارند.  اين مس��ئول درباره عملكرد بنياد ۱۵خرداد در حوزه 
مدرسه سازي توضيح داد: بنياد از سال ۱۳۷۱ و در قالب »طرح ملي ولايت« 
اقدام به ورود به حوزه مدرسه سازي كرده و تاكنون بيش از ۲هزار مدرسه ها 
تكميل و تحويل داده است تا دانش آموزان در مناطق كم برخوردار به كسب 
علم بپردازند.  وي اظهار داشت: بنياد ۱۵خرداد به مناطق حاشيه نشين و 
محروم پايتخت نيز توجه ويژه داشته و ۷۲ مدرسه با ۴۰۷ كلاس درس را در 

۱۷شهرستان استان تهران به بهره برداري رسانده است.

63 پ�روژه كش�اورزي در اس�تان      كرمانشاه
كرمانشاه با هدف اش�تغالزايي برای  
2۷۰نفر در دهه فجر امسال افتتاح يا عمليات اجرايي آن آغاز مي شود. 
علي چاله چاله، رئيس جهاد كشاورزي كرمانشاه با بيان اينكه در دهه 
فجر امسال ۶۳ پروژه بخش كشاورزي استان با اعتبار ۱۳۱ ميليارد و 
۵۳۶ ميليون تومان و اشتغالزايي ۲۷۰ نفر افتتاح يا عمليات اجرايي 
آن آغاز خواهد شد، افزود: اين پروژه ها شامل ۳۷ پروژه در زير بخش 
آب و خاك، هفت پروژه باغباني، ۱۴ پ��روژه توليدات دامي و پنج 

پروژه در زير بخش صنايع تبديلي است.  
وي افزود: براي ۳۷ پروژه آب و خاك ۲۸ ميلي��ارد و ۹۸۸ميليون 
تومان هزينه شده كه شامل ۱۵ ميليارد و ۶۲۷ ميليون تومان اعتبار 
عمراني و ۱۳ ميليارد و ۳۶۱ميليون تومان آن هم س��هم مجريان 
طرح هاس��ت و اش��تغالزايي براي پروژه ها بخ��ش آب و خاك نيز 
۱۶۵نفر خواهد بود.   اين مسئول در تشريح پروژه هاي باغباني گفت: 

در زير بخش باغباني هفت پروژه با اعتبار ۱۶ ميليارد و ۷۲۵ميليون 
تومان افتتاح خواهد ش��د كه ۱۱ ميليارد و ۲۰ ميليون تومان آن 
تس��هيلات بانكي و بيش از ۵ميليارد و ۷۰۵ ميليون آن نيز سهم 
مجريان پروژه ها بوده كه اشتغالزايي اين طرح ها نيز ۲۵نفر خواهد 

بود.  چاله چاله در ادامه به پروژه هاي توليدات دامي اش��اره كرد و 
افزود: در بخش توليدات دامي نيز ۱۴پروژه با اعتبار ۳۴ ميليارد و 

۳۸۵ ميليون تومان و اشتغالزايي ۵۰ نفر افتتاح خواهد شد.  
وي در پايان پروژه هاي صنايع تبديلي را شامل پنج پروژه با اعتبار 
۵۱ ميليارد و ۴۳۷ ميليون تومان اعلام ك��رد و ادامه داد: مجموع 
س��رمايه گذاري صورت گرفته در اين بخش ش��امل ۳۵ ميليارد و 
۴۳۰ ميليون تومان تس��هيلات بانكي و ۱۶ ميليارد تومان س��هم 
مجريان پروژه ها بوده كه در اين زير بخش نيز اشتغالزايي پروژه ها 

۳۰ نفر خواهد بود.  
رئيس جهاد كشاورزي كرمانشاه با اشاره به وضعيت خوب كشاورزي 
در اين استان گفت: رتبه اول توليد نخود، رتبه سوم كشور در توليد 
چغندر قند، رتبه دوم كش��ور در توليد جو، رتب��ه دوم توليد ذرت 
دانه اي، رتبه هفتم در توليد كلزا و گوجه فرنگي موجب شده تا به يكي 

از قطب هاي كشاورزي در ميان استان هاي كشور تبديل شويم.

63پروژهكشاورزيدركرمانشاهافتتاحميشود

سجاد مرسلي سيداحمد هاشمي اشكا

بهره برداري از 600 طرح اشتغالزايي در ايلام
همزمان با آغاز      ايلام
ده�ه فجر 6۰۰ 
ط�رح اش�تغالزايي در اس�تان اي�ام ب�ه 

بهره برداري خواهد رسيد. 
رضا طاهري، مديركل كميته امداد ايلام با بيان 
اينكه همزمان با دهه مب��ارك فجر ۶۰۰ طرح با 
اعتبار ۵۰ميليارد تومان به بهره برداري مي رسد، 
افزود: با توجه به برنامه هاي توانمندسازي امداد، 
واگ��ذاري ۱۰دس��تگاه تراكتور ب��ه مددجويان 

متقاضي و نيز دو دس��تگاه پهباد كش��اورزي از جمله اين برنامه ها بوده كه در راس��تاي توسعه مشاغل 
كشاورزي در بين مددجويان صورت مي گيرد.  اين مسئول ادامه داد: در اجراي برنامه كمك به تأمين مسكن 
مددجويان نيز در دهه فجر امسال ۱۲۵ واحد مسكوني كه با مشاركت كميته امداد، بنيادمسكن، خيرين و 
بسيج سازندگي ساخته شده اند به مددجويان واگذار مي شود.  به گفته طاهري، توزيع بيش از هزار دستگاه 
بخاري گازي در بين مددجويان، اهداي ۵۰ سري جهيزيه به زوج هاي مددجو و برپايي ميزهاي خدمت براي 

رسيدگي به درخواست هاي مددجويان از ديگر برنامه هاي كميته امداد در دهه فجر امسال خواهد بود.

 آزادي زندانيان كرماني 
به همت سپاه ثارالله در دهه فجر

 اجراي طر ح دختران انقلاب 
با هدف صيانت از حجاب

63 زندان���ي      كرمان
جرايم غيرعمد 
به ني�ت س�نوات عمر س�ردار حاج قاس�م 
سليماني به همت سپاه ثار الله كرمان در دهه 

فجراز بند آزاد مي شوند. 
عيسي مرادي مسئول كميته بسيج ستاد دهه 
فجر استان كرمان در تش��ريح برنامه هاي دهه 
فجر كه با حضور تعدادي از دست اندركاران در 
سالن پيامبر اعظم)ص( استانداري برگزار شد، 
با بيان اينكه برنامه هاي متعددي به  مناس��بت 
سالگرد پيروزي انقلاب اسلامي اجرا مي شود، 
افزود: از مهم ترين آن مي توان به اهداي جهيزيه 
و آزادس��ازي ۶۳ زندان��ي جراي��م غيرعمد به 
نيت سنوات عمر س��ردار حاج قاسم سليماني 
اش��اره كرد.  وي ادامه داد: افتت��اح پروژه هاي 
محروميت زدايي، برگ��زاري اردوهاي جهادي، 
ويزيت راي��گان بيم��اران، برگ��زاري ميزهاي 
خدمت جهادي در مصلاهاي نمازجمعه و برپايي 
ايستگاه هاي فرهنگي از ديگر برنامه هاست.  اين 
مسئول همچنين از اجراي سرود، تئاتر خياباني، 
شب ش��عر و خاطره انقلاب و انتش��ار كتاب با 
موضوع شهيد سردار س��ليماني و شهيد سردار 
مغفوري به  مناسبت س��الگرد پيروزي انقلاب 

اسلامي خبر داد.  مرادي افزود: اردوي راهيان نور 
براي دانش آموزان و اردوي راهيان پيش��رفت 
ويژه دانش��جويان با حض��ور در بخش صنعت 
استان نيز در ايام الله دهه فجر اجرا مي شود.  وي 
همچنين ديدار با خانواده معظم شهدا، افتتاح 
۲۰۰پروژه عمراني و محروميت زدايي، رزمايش 
تخصصي كشاورزي، دامپزش��كي و عشايري، 
برگزاري يادواره هاي شهدا، مسابقات فرهنگي 
ورزشي و نورافشاني را از ديگر برنامه ها در اين 
دهه برش��مرد.  درادامه رحمان جلالي، معاون 
سياس��ي، امنيتي، اجتماعي اس��تاندار كرمان 
هم با بيان اينكه در دهه فجر امسال پرچم هاي 
ايران بر سر در خانه ها نصب مي شود، افزود: اين 
اقدام بهترين المان براي فضاسازي شهري در 
اين ايام است.  زهرا طباطبايي مسئول كميته 
بانوان ستاد دهه فجر استان كرمان هم در ادامه 
گفت: بي��ش از ۷۰ برنامه از س��وی اين كميته 
اجرا مي شود كه برگزاري نشست هاي بصيرتي، 
فرهنگي، علمي، هنري، مس��ابقات عكاس��ي، 
كتابخواني، نمايش��گاه دس��تاوردهاي بانوان، 
افتتاح مركز ناباروري در بم، ايس��تگاه سلامت 
براي بانوان و نمايشگاه دس��تاوردهاي انقلاب 

ويژه بانوان از جمله اين برنامه هاست.

با هدف صيانت از     مركزي
حج�اب، ط�رح 
دختران انقاب در استان مركزي اجرايي مي شود. 
فرزاد مخلص الائمه، استاندار استان مركزي در 
نشست كارگروه شوراي انديش��ه ورز بانوان اين 
استان با بيان اينكه اس��تانداري آمادگي لازم را 
براي حمايت هاي مالي و انتظامي در راس��تاي 
اجراي طرح دختران انق��لاب با هدف صيانت از 
حجاب دارد، افزود: مطالبه گري براي رعايت اين 
مقوله از سوی گروه هاي مربوطه در استان مركزي 
ضروري بوده و نياز است تا پايان سال جاري اين 
مشكل در استان برطرف شود.  وي با اشاره به اين 
موضوع كه در اسلام به رعايت حجاب تأكيد شده 
و اين مهم نماد نظام مقدس جمهوري اسلامي نيز 
است، ادامه داد: نياز است حجاب اسلامي به ميزان 
متعارف در جامعه رعايت شود.  نماينده دولت در 
استان مركزي با يادآوري آغاز دهه مبارك فجر 
افزود: انقلاب اس��لامي با تمامي تلاش استكبار 
جهاني به دهه پنجم خود رس��يده و ۴۰ سالگي 
خود را مقتدرانه طي مي كن��د.  مخلص الائمه با 
بيان اينكه انقلابي در ابعاد انقلاب اسلامي ايران 
وجود ندارد كه از دهه سوم خود عبور كرده باشد 
و دهه س��وم انقلاب ها در جهان ب��ه عنوان دهه 

انقلاب ميري معروف اس��ت، خاطرنشان كرد: 
انقلاب اس��لامي به بركت امام راحل)ره(، رهبر 
معظم انقلاب، شهدا و تجاربي كه از تاريخ آموخته 
با قدرت به راه خود ادام��ه داده و با وجود تمامي 
دشمني ها در حوزه هاي مختلف علمي، اقتصادي 
و فناوري هاي نوين به پيشرفت هاي بزرگي دست 
يافته  است.  وي با يادآوري هيئت هاي انديشه ورز 
متعدد در اس��تان گفت: هيئت هاي بسياري در 
اين زمينه وجود دارد كه برخي از آنها موضوعي 
هستند.  استاندار اس��تان مركزي افزود: هيئت 
انديشه ورز بانوان با موضوعي نبوده و منطبق به 
قش��ري تأثيرگذار در جامعه است كه بايد همه 
حوزه ها در اين زمينه مورد بحث قرار گيرد.  پروين 
مفتح زاده مدي��ركل امور بانوان و ام��ور خانواده 
اس��تانداري مركزي هم در اين نشست گفت: از 
جمله استان هايي هس��تيم كه هفت كارگروه از 
جمله كارگروه الگوي س��وم، نشاط اجتماعي و 
حقوق مسئوليت ها ذيل هيئت انديشه ورز بانوان 
استان تشكيل شده  اس��ت.  وي افزود: ۹۰ نفر از 
بانوان اس��تان مركزي در اين كارگروه ها حضور 
دارند كه ۶۷ نفر از مجموع اي��ن افراد به صورت 
منظم در اين كارگروه ها حضور داشته و كارگروه ها 

هر هفته يا ۱۵ روز يكبار تشكيل مي شود.

   سمنان: محمدحسين احساني، سرپرست معاونت پژوهش و فناوري 
دانشگاه سمنان گفت: احمد حسيني بنده قرائي از دانشجويان موفق دوره 
دكتراي شيمي با گرايش تجزيه براي دومين سال پياپي موفق شد در زمره 

پژوهشگران پراستناد ۰/۱ درصد برتر دنيا قرار گيرد. 
   گلستان: سردار محمدسعيد فاضل دادگر، فرمانده انتظامي گلستان 
از راه اندازي سامانه ۱۱۰ ويژه ناش��نوايان در استان خبر داد و گفت: اين 
سامانه مشكل جامعه ناشنوايان گلستان كه جمعيت ۳ هزار نفري را شامل 

مي شود، برطرف مي كند. 
   بوشهر: احمد محمدي زاده، استاندار بوشهر از جذب ۶/۵ ميليون دلار 
سرمايه گذاري خارجي در حوزه صنعتي و گردشگري در استان بوشهر 
خبر داد و افزود: سه طرح بزرگ با سرمايه گذاري ۶/۵ ميليون دلار توسط 
سرمايه گذاران خارجي در بخش صنعتي و همچنين گردشگري در استان 

اجرايي شده كه اميدواريم تكميل و راه اندازي شوند. 
   خوزس�تان: حميدرضا خادم، سرپرس��ت اداره مي��راث فرهنگي، 
گردشگري و صنايع دستي دزفول گفت: آيين چوب زني محرم دزفول در 
ليست آثار ثبت ملي دزفول قرار گرفت.  مراسم سنتي چوب بازي نمادي 
از صحنه جنگ است كه به  صورت نمايشي همراه با طبل، دهل، صداي 
شيپور و سرنا در جلو تكايا و در محله هاي عزاداري صورت مي گيرد. در اين 
مراسم عده اي از مردان به دو گروه تقسيم مي شوند و با چوب، سپر، شمشير 
و زره با يكديگر به مبارزه نمايشي مي پردازند. آيين سنتي چوب بازي از 
آيين هايي است كه از ۵۰۰ س��ال پيش قدمت دارد و از ۱۴۰ سال پيش 
در ايام عزاداري ماه محرم در محله كلانتريان و مياندره و برخي محله هاي 

قديمي شهرستان دزفول در دهه نخست ماه محرم اجرا مي شود. 
   كرمان: امير حس��ن زاده سرپرس��ت معاونت برنامه ريزي و اقتصادي 
استاندار كرمان در سي وهشتمين جلسه ستاد تنظيم بازار اين استان گفت: 
مرحله سوم طرح هوشمندسازي يارانه نان ماه آينده اجرا مي شود و اين مرحله 
براساس عملكرد نانوايي هاست و هيچ سهميه اي از نانوايي كم نمي شود، بلكه 

اگر عملكرد بيشتر باشد سهميه آرد آن واحد هم بيشتر مي شود.

 جانشين سپاه انصارالمهدي )عج( زنجان 
در گفت وگو با »جوان«:

 قرارگاه كوثر 48 واحد مسكوني 
براي محرومان می سازد

مدت هاست كه اجراي پروژه هاي محروميت زدايي در روستاهاي 
زنجان آغاز ش�ده و در اين راس�تا مي توان به مباحث مختلفي از 
جمله آبرساني به مناطقي كه به آب شرب دسترسي ندارند، ساخت 
خانه محروم�ان، اجراي طرح جه�اد روش�نايي و عملياتي كردن 
پروژه هاي اش�تغالزا در حوزه هاي مختلف اش�اره كرد. به س�راغ 
سردار ابوالفضل طهماسبي، جانشين فرمانده سپاه انصارالمهدي 
)عج( اس�تان زنجان رفتيم تا در گفت وگوي�ي از اقدامات صورت 
گرفت�ه و برنامه ه�اي اين نه�اد براي آينده بيش�تر آگاه ش�ويم. 

    
جانشين فرمانده سپاه انصارالمهدي )عج( استان زنجان از ثبت هزار و ۳۵۰ 
گروه جهادي در سامانه اطلس خبر داده و مي گويد: اين گروه هاي جهادي در 
حوزه هاي مختلف عمراني، آباداني، بهداشتی، فرهنگي، اجتماعي و ورزشي 
فعاليت  كرده و به ارائه خدمات مي پردازند كه در مدت فعاليت هاي شان 

توانسته اند منشأ خير براي بسياري از مناطق كم برخوردار باشند. 
سردار ابوالفضل طهماسبي به طرح پايش واحدهاي صنعتي نيز گريزي زده 
و مي افزايد: در اين راستا خوشبختانه بيش از هزار واحد صنعتي مورد پايش 

قرار گرفته كه نتايج مثمرثمري براي جامعه داشته است. 
اين مسئول اقدامات انجام شده توسط سپاه و بسيج را برنامه ريزي شده و در 
جهت رفع مشكلات موجود عنوان كرده و ادامه مي دهد: برگزاري يادواره 
شهداي جهادگر و تجليل از ۳۲ خانواده، اجراي رويداد گنج و حمايت مالي 
از ۶۵ طرح برتر در استان، انجام شيفت ايثار به همت كارگران بسيجي، 
برپايي رزمايش جهادگران فاطمي يك و ۲ و برگزاري بيش از ۲ هزار دوره 
توانمندس��ازي براي جهادگران و برنامه هاي فرهنگي و ورزشي از جمله 

اقدامات صورت گرفته در سال جاري است. 
وي با اشاره به رزمايش جهادي خدمات دامپزشكي تصريح مي كند: اين 
رزمايش با همكاري سازمان دامپزشكي در ۷۳ روستا برگزار شد و ۷۵ هزار 

رأس دام سبك و سنگين و ۴۲ هزار طيور واكسينه شده اند. 
به گفته سردار طهماسبي پروژه هاي قرارگاه كوثر مي تواند گام بزرگي در 
جهت رفع گرفتاري ها و كمبودها باشد كه در همين راستا ساخت ۴۸ واحد 
مسكوني و ۸۲ پروژه محروميت زدايي قرارگاه كوثر در دست پيگيري است 

و بعد از اتمام كارها، خانه ها تحويل خانواده هاي هدف خواهد شد. 
جانشين فرمانده سپاه انصارالمهدي)عج( استان زنجان به رونمايي از پوستر 
و تيزر جشنواره جهاد گران استان زنجان كه روز گذشته )يك شنبه( انجام 
شد نيز اشاره كرده و مي گويد: اين جش��نواره برگزار شده و سپاه همواره 
در تمام مصائب و مشكلات همراه مردم است. خدمت به مردم به ويژه در 
مناطق محروم از مهم ترين اهداف اين نيروي مردمي است كه با تمام توان و 

ظرفيت گروه هاي جهادي خدمات رساني ادامه خواهد داشت. 
اين مس��ئول با اش��اره به اينكه در راستاي جهاد روش��نايي ۳ هزار پنل 
خورشيدي براي خانواده هاي كم برخوردار در روستاها ساخته خواهد شد، 
ادامه مي دهد: خانواده هاي متقاضي مي توانند تا ۲۵ بهمن  سال جاري در 
سامانه ثبت نام كنند كه خوشبختانه تاكنون ۵۵۶ نفر در اين سامانه ثبت نام 

كرده اند كه يكي از مزاياي اين طرح اشتغالزايي در روستاهاست.

اشتغالزايي براي ۱6هزار نفر با ۵۱۳ پروژه 
كشاورزي در سيستان و بلوچستان 

بخش كشاورزي سيستان و بلوچستان آنقدر ظرفيت دارد كه توليد 
محصولات مختلف زراعي و باغي، گياهان داروي�ي، دامداري، صيد و 
صيادي در تمام فصول سال را بايد يكي از پايه هاي اصلي و موتور محركه 
تأمين معيشت و توس�عه اين استان در نظر داش�ت. حالا به مناسبت 
س�الگرد پيروزي انقاب اس�امي، رئيس س�ازمان جهاد كشاورزي 
سيستان و بلوچستان از آماده شدن ۵۱3 پروژه در بخش كشاورزي براي 
بهره برداري خبر داده است. پروژه هايي كه هر كدام مي توانند گامي در 
جهت اشتغالزايي و به حركت درآمدن چرخ هاي اقتصاد اين استان باشند. 

    
باغباني و توليد ميوه ه��اي منحصر به فرد از جمل��ه مزيت هاي بارز و 
توانمندي هاي مهم بخش كش��اورزي در سيستان و بلوچستان است، 
به طوري كه خرما، موز، ليموترش، پرتقال، انب��ه، پاپايا، چيكو، گواوا، 
انگور، انجير و پسته مهم ترين محصولات باغي اين استان به شمار آمده 
و بس��ياري از آنها تنها مختص اين منطقه هستند كه قابليت توسعه و 
صادرات دارند.  همچنين رشد و گسترش چشمگير كشت گلخانه اي 
در سيستان و بلوچستان از ديگر ظرفيت هاي متنوع بخش كشاورزي 
است. به گونه اي كه خيار، گوجه فرنگي، گل و گياه زينتي، توت فرنگي، 
آناناس و م��وز توانايي توليد و كش��ت در گلخانه را داش��ته و چند بار 
برداشت آنها در سال مزيت مناس��بي براي عرضه به بازارهاي مصرف 

كشور محسوب مي شود. 
روز گذشته بود كه رئيس سازمان جهاد كشاورزي سيستان و بلوچستان 
با بيان اينكه به مناس��بت س��الگرد پي��روزي انقلاب اس��لامي، ۵۱۳ 
پروژه بخش كش��اورزي آماده افتتاح اس��ت، گفت: اين تعداد پروژه با 
سرمايه گذاري ۲ هزار و ۲۶۹ ميليارد تومان از محل اعتبارات دولتي، 
تس��هيلات بانكي و آورده اش��خاص آماده بهره برداري ش��ده اس��ت.  
س��يدمحمدرضا سيدحس��يني ادامه داد: پروژه هاي بهبود توليدات 
دامي، بهبود توليدات گياهي، آب و خاك و امور فني مهندس��ي، امور 
عشايري، شيلات آب هاي داخلي، شيلات آب هاي فراساحلي، سازمان 
تعاون روس��تايي، دامپزش��كي، منابع طبيعي و آبخيزداري، مديريت 
ترويج كشاورزي و صنايع تبديلي و تكميلي طرح هاي افتتاحيه بخش 

كشاورزي سيستان و بلوچستان ويژه اين ايام را تشكيل مي دهند. 
به گفته اين مسئول، اين طرح ها براي بيش از ۱۰ هزار نفر شغل دائم و 
حدود۶ هزار نفر نيز در سيستان و بلوچستان شغل موقت ايجاد كرده 
است، ضمن اينكه بيش از ۲۰ هزار خانوار روستايي و عشايري از مزاياي 

اين طرح ها بهره مند خواهند شد. 
   جذب سرمايه گذاران در بخش كشاورزي

اتفاق خوبي كه در ۱۰ ماه گذشته در سيس��تان و بلوچستان رخ داده 
اين است كه ۲۱۳ هكتار از اراضي ملي اس��تان براي اجراي طرح هاي 
كشاورزي و غيركش��اورزي به متقاضيان واگذار شده است.  در همين 
رابطه رئيس س��ازمان جهاد كش��اورزي سيستان وبلوچس��تان رفع 
تداخلات و س��ند دار كردن اراضي كش��اورزي را از اولويت هاي مهم 
وزارت جهادكشاورزي در كشور و سازمان جهاد كشاورزي استان اعلام 
كرده است.  سيدحسيني گفت: »تلاش سازمان جهادكشاورزي، گسيل 
داشتن سرمايه گذاران در بخش كشاورزي بوده و در همين راستا نقش 
و جايگاه امور اراضي با توجه به مأموريت هاي حاكميتي و حقوقي كه 
دارد بسيار اساسي است.« به هر حال س��يماي كشاورزي سيستان و 
بلوچستان بسيار توانمند و داراي ظرفيت هاي زيادي است. از باغباني، 
زراعت، شيلات و دامداري گرفته تا منابع طبيعي و استفاده از صنايع 
تبديلي كه مهم ترين پتانسيل هاي توس��عه و رشد كشاورزي و جذب 
سرمايه گذاري به شمار مي آيند و بايد مسئولان براي بهره مندي از اين 

همه ظرفيت برنامه مشخصي و مدوني داشته باشند.

 اجراي طرح هادي 
در ۲0 روستاي چهار محال وبختياري 

با هدف س�اخت مس�كن براي معلولان و تكميل تعدادي از 
ساختمان هاي افراد محروم، طرح هادي در 2۰ روستاي چهار 

محال وبختياري اجرا مي شود. 
علي حيدري، معاون عمراني استاندار چهارمحال و بختياري با بيان 
اينكه در جلس��ه با معاون اول رئيس جمهور با اج��راي طرح هادي 
۲۰روس��تاي محروم اس��تان به  منظور احداث چهار مسكن براي 
معلولان و تكميل تعدادي از ساختمان هاي افراد محروم موافقت شد، 
افزود: همچنين دو طرح مطالعاتي سيلاب و ريزپهنه بندي زلزله استان 
نيز به عنوان استان پايلوت در كشور تصويب شد. جذب اعتبارات و 
ماشين آلات براي شهرداري ها و دهياري ها از ديگر مصوبات اين جلسه 
بود كه با تلاش استانداري پيگيري مي شود.  به گفته وي، همچنين در 
ديدار با رئيس مديريت بحران كشور با جذب به  موقع اعتبارات سيل 
حدود ۳۵۰ميليارد تومان براي استان موافقت شد.  حيدري ادامه داد: 
جذب ۲۴ ميليارد تومان اعتبارات باقيمانده از صندوق توسعه ملي كه 

مربوط به سال هاي قبل بود هم مورد موافقت قرار گرفت.

 راه اندازي ميني بوس كتاب 
در يزد 

ميني بوس هاي كتاب با هدف بالابردن سطح مطالعه به مناطق 
محروم يزد اعزام مي شوند. 

مهران فاطمي، اس��تاندار يزد با اش��اره به تهيه ميني بوس هاي 
حامل كتاب ب��راي عزيمت به مناط��ق كم برخوردار اس��تان با 
همكاري وزارت كشور افزود: كتاب يكي از مهم ترين آثار فرهنگي 
تأثيرگذار و ارزشمند در سطح جوامع است، بنابراين ضمن ارتقای 
زيرس��اخت هاي اين حوزه، بايد اقدامات لازم در راستاي ترويج 
فرهنگ كتابخواني صورت گيرد.  وي يكي از راهكارهاي ترغيب 
اقش��ار مختلف جامعه به ويژه نوجوانان و جوانان به كتابخواني را 
»برگزاري رويدادهاي كتاب محور« اعلام كرد و ادامه داد: پويش 
»بخر، بخوان و هديه كن« در سطح استان اجرا مي شود.  نماينده 
دولت دراس��تان ادامه داد: همچنين در راستاي مشاركت بخش 
خصوصي، براي غني سازي مخازن كتاب ۱۱۲باب كتابخانه فعال 
در استان، بسته هايي به ارزش ۵۰ ميليون تومان به بالا تعريف شده 

تا آنها اين بسته ها را تهيه و در اختيار كتابخانه ها قرار دهند.

 بهره برداري از ۱۵ پروژه عمراني 
در شهر گلستان 

همزمان با ده�ه فجر انق�اب اس�امي ۱۵پ�روژه عمراني، 
فرهنگي، ورزش�ي در سطح ش�هر گلس�تان افتتاح و مورد 

بهره برداري قرار مي گيرد. 
س��يدمحمد ميرزماني،  ش��هردار گلس��تان گفت: به مناس��بت 
گراميداشت سالگرد پيروزي پيروزي انقلاب اسلامي و دهه مبارك 
فجر تعداد ۱۵ پروژه عمراني، فرهنگي، ورزشي و خدماتي با اعتباري 
بالغ بر ۲ هزار و ۱۷۰ ميليارد ريال در نقاط مختلف ش��هر گلستان 
افتتاح و مورد بهره برداري قرار مي گيرد.  وي با اش��اره به احداث و 
بهره برداري از چهار زمين چمن و دو بوستان در طي چهار ماه پاياني 
سال گذشته در شهر گلستان افزود: تعامل و همكاري بين مجموعه 
اعضاي شوراي شهر و مديريت شهري گلستان، نظام مسائل شهر 
گلستان در حوزه هاي مختلف احصا شده كه با اولويت بندي مسائل و 
مشكلات اقدامات لازم در جهت رفع آنها انجام مي شود و پروژه هاي 
به اجرا درآمده به مناسبت هاي مختلف در حوزه هاي گوناگون افتتاح 

و مورد بهره برداري شهروندان قرار مي گيرد.

    گلستان    يزد    چهار محال وبختياري 

اردبيل صاحب شهرك دامپروري مي شود
ساخت شهرك      اردبيل
ي  ر و مپ�ر ا د
شهرستان نير در اس�تان اردبيل در سطح 

۱۰هكتار آغاز مي شود. 
نادر تقي زاده، رئيس س��ازمان جهاد كشاورزي 
استان اردبيل با اش��اره به آغاز ساخت شهرك 
دامپروري در شهرس��تان نير پس از ۱۶س��ال 
معطلي و نيمه كاره رها شدن افزود: اين پروژه در 
چند ماه اخير شروع شده و در هشت ماه آينده به 
بهره برداري مي رسد.  وي درخصوص علت معطل ماندن آن اعلام كرد: اين پروژه به دليل داشتن معارض 
چندين سال معطل مانده بود كه با رايزني ها انجام گرفته در طول سال اين مشكل نيز حل شده و با واگذاري 
به پيمانكار با اعتبار ۱۴۰ميليارد ريال وارد فاز اجرايي شده و با تكميل آن زمينه اشتغال بيش از هزار نفر 
را به صورت مستقيم و غيرمستقيم فراهم خواهد شد.  اين مسئول با اشاره به آغاز احداث پروژه بوسجين 
در زمينه سامانه نوين آبياري تلفيقي شامل آبياري باراني و موضعي را با سطح اجرايي بيش از ۶۰۰ هكتار 

افزود: بالغ بر ۱۷۰ هكتار از عمليات اجرايي اين پروژه انجام شده و ۲۰۰ هكتار نيز در دست اجراست. 

۱۱ | روزنامه جوان |  شماره  6688دوش��نبه 10 بهم��ن  1401 | 8  رجب 1444 |
88498441سرويس  شهرستان


